
Izdelava: www.izstop.si

ZAPISNIK O JAVNEM ODPIRANJU PONUDB

Naročnik
Naziv: SAVSKE ELEKTRARNE LJUBLJANA D.O.O.
Naslov: GORENJSKA CESTA 46
Pošta: 1215 MEDVODE
Matična številka: 5044405000

Javno naročilo
Naziv: Projektiranje, izdelava, dobava in montaža konzolnih avtomobilskih nadstreškov na lokaciji HE Moste
Številka objave na portalu e-naročanje: JN008735/2024-SL3/01
Spletni naslov, kjer je objavljeno javno naročilo (ki je hkrati tudi kraj javnega odpiranja ponudb): www.eponudbe.si
Datum objave: 03.12.2024 13:10:54
Zgoščena vrednost (HASH) objavljenega javnega naročila: 575f3d39ad49e6162e6ef272358a814966a8cef9
Rok za oddajo ponudb: 13.12.2024 10:00:00
Datum in ura javnega odpiranja: 13.12.2024 11:00:00
Zgoščena vrednost (HASH) zapisnika o javnem odpiranju ponudb: ed9720965c2a438b1f2bf14cb399b381ff81242d

Podatki o prejetih ponudbah (po vrstnem redu prejetja ponudb)

Ponudnik
Naziv: ARMAT TRGOVSKA, PROIZVODNA IN STORITVENA DEJAVNOST D.O.O.
Naslov: KRMELJ 37 A
Pošta: 8296 KRMELJ
Matična številka: 6240372000
Datum in ura oddaje ponudbe: 12.12.2024 14:30:27
Zgoščena vrednost (HASH) oddane ponudbe: 4810e3d71af034cbf1e46655d2dc74fec87e8804
 
Vsebina predračuna:
Javno naročilo je enovito – ponudbena cena: 58.113,28 brez DDV

(to obvestilo je avtomatično izdelano s strani informacijskega sistema ePonudbe.si)


